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Entidade - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 188.869,841.785,66190.655,50

259/2022 0,001.304,2000000.00000.01.07.00. 1.304,20 3.3.90.36.32.00.00.00 FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME71032-805/05 EMP. 384/233183
652,10Nota Fiscal Eletrônica:  597  Data: 04/04/2023  Credor: FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

652,10Nota Fiscal Eletrônica:  598  Data: 04/04/2023  Credor: FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

50/2022 0,00121.699,2000000.00000.01.07.00. 121.699,20 3.3.90.32.03.00.00.00 MAX CESTAS.COM LTDA14363-405/05 EMP. 230/233226
20.370,00Nota Fiscal Eletrônica:  13305  Data: 20/03/2023  Credor: MAX CESTAS.COM LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

32.136,00Nota Fiscal Eletrônica:  13306  Data: 20/03/2023  Credor: MAX CESTAS.COM LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

26.345,20Nota Fiscal Eletrônica:  13338  Data: 22/03/2023  Credor: MAX CESTAS.COM LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

42.848,00Nota Fiscal Eletrônica:  13339  Data: 22/03/2023  Credor: MAX CESTAS.COM LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

63/2022 0,0078,0000933.00933.09.06.06. 78,00 3.3.90.30.21.00.00.00 KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI25441-X05/05 EMP. 1453/233613
78,00Nota Fiscal Eletrônica:  719  Data: 17/04/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,00903,7400935.00935.09.06.06. 903,74 3.3.90.30.07.12.00.00 MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI25768-005/05 EMP. 1576/233614
141,34Nota Fiscal Eletrônica:  6020  Data: 04/04/2023  Credor: MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

762,40Nota Fiscal Eletrônica:  6018  Data: 04/04/2023  Credor: MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,003.329,0500935.00935.09.06.06. 3.329,05 3.3.90.30.07.12.00.00 PALADAR SUPERMERCADO LTDA26621-311/05 EMP. 1573/233790
3.329,05Nota Fiscal Eletrônica:  6389  Data: 18/04/2023  Credor: PALADAR SUPERMERCADO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,00920,2800935.00935.09.06.06. 920,28 3.3.90.30.07.12.00.00 COMERCIO DE SUPRIMENTOS RJ LTDA25768-011/05 EMP. 1575/233792
920,28Nota Fiscal Eletrônica:  819  Data: 20/04/2023  Credor: COMERCIO DE SUPRIMENTOS RJ LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,00456,0000933.00933.09.06.06. 456,00 3.3.90.30.07.12.00.00 OSORIA PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA  -29613-911/05 EMP. 325/233793
456,00Nota Fiscal Eletrônica:  5246  Data: 24/04/2023  Credor: OSORIA PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA  - COMERCIO DE ALIMENTOS Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,00672,0000933.00933.09.06.06. 672,00 3.3.90.30.07.12.00.00 OSORIA PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA  -25439-811/05 EMP. 1574/233794
672,00Nota Fiscal Eletrônica:  5245  Data: 24/04/2023  Credor: OSORIA PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA  - COMERCIO DE ALIMENTOS Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

256/2022 0,001.660,0000934.00934.09.06.06. 1.660,00 3.3.90.32.03.00.00.00 MERCO SOLUÇÕES EM SAUDE S/A25444-411/05 EMP. 1920/233795
1.660,00Nota Fiscal Eletrônica:  157032  Data: 06/04/2023  Credor: MERCO SOLUÇÕES EM SAUDE S/A Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

259/2022 0,00652,1000000.00000.01.07.00. 652,10 3.3.90.36.32.00.00.00 FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME71032-811/05 EMP. 384/233818
652,10Nota Fiscal Eletrônica:  605  Data: 25/04/2023  Credor: FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,0031,4000935.00935.09.06.06. 31,40 3.3.90.39.81.00.00.00 BANCO DO BRASIL S/A26621-316/05 EMP. 3333/233985
31,40Doctos Diversos:  3140  Data: 16/05/2023  Credor: BANCO DO BRASIL S/A Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,0011,5000935.00935.09.06.06. 11,50 3.3.90.39.81.00.00.00 BANCO DO BRASIL S/A28498-X16/05 EMP. 3333/233987
11,50Doctos Diversos:  1150  Data: 16/05/2023  Credor: BANCO DO BRASIL S/A Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,0011,5000935.00935.09.06.06. 11,50 3.3.90.39.81.00.00.00 BANCO DO BRASIL S/A29385-716/05 EMP. 3333/233990
11,50Doctos Diversos:  1150  Data: 16/05/2023  Credor: BANCO DO BRASIL S/A Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

255/2022 0,004.686,5000935.00935.09.06.06. 4.686,50 3.3.90.30.16.00.00.00 KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI26621-318/05 EMP. 2357/233881
2.814,00Nota Fiscal Eletrônica:  751  Data: 02/05/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

1.872,50Nota Fiscal Eletrônica:  760  Data: 03/05/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

255/2022 0,002.794,3000935.00935.09.06.06. 2.794,30 3.3.90.30.16.00.00.00 KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI26621-318/05 EMP. 2358/233882
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2.385,00Nota Fiscal Eletrônica:  761  Data: 03/05/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

409,30Nota Fiscal Eletrônica:  762  Data: 04/05/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,00386,8000935.00935.09.06.06. 386,80 3.3.90.30.07.12.00.00 MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI26621-318/05 EMP. 1576/233883
386,80Nota Fiscal Eletrônica:  6105  Data: 26/04/2023  Credor: MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

63/2022 0,0039,9800933.00933.09.06.06. 39,98 3.3.90.30.21.00.00.00 ANDISA INDUSTRIA E COMERCIO DE25441-X18/05 EMP. 1455/233884
39,98Nota Fiscal Eletrônica:  554  Data: 28/04/2023  Credor: ANDISA INDUSTRIA E COMERCIO DE SANEANTES LTDA - ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,00450,0000000.00000.01.07.00. 450,00 3.3.90.39.10.00.00.00 TEIXEIRA E OLIVEIRA TEIXEIRA LTDA ME71032-818/05 EMP. 147/233887
450,00Recibo Comum:  21-04/21-05  Data: 16/05/2023  Credor: TEIXEIRA E OLIVEIRA TEIXEIRA LTDA ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,00450,0000000.00000.01.07.00. 450,00 3.3.90.39.10.00.00.00 TEIXEIRA E OLIVEIRA TEIXEIRA LTDA ME71032-818/05 EMP. 3230/233889
450,00Recibo Comum:  17-04/16-05  Data: 16/05/2023  Credor: TEIXEIRA E OLIVEIRA TEIXEIRA LTDA ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

138/2022 0,00682,1600000.00000.01.07.00. 682,16 3.3.90.39.12.00.00.00 CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA14363-418/05 EMP. 2711/233931
682,16Nota Fiscal Eletrônica Serviços:  703  Data: 03/05/2023  Credor: CDMAK SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

267/2022 0,0012.000,0000000.00000.01.07.00. 12.000,00 3.3.50.43.15.00.00.00 ASSOCIACAO PROJETO VIDA71032-818/05 EMP. 1005/233939
12.000,00Recibo de Repasse:  05/2023  Data: 17/05/2023  Credor: ASSOCIACAO PROJETO VIDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,00347,2000934.00934.09.06.06. 347,20 3.1.90.94.01.00.00.00 SIRLEI SILVA DOS PASSOS25444-418/05 EMP. 3234/233961
347,20Rescisão de contrato de trabalho:  Rescisão  Data: 08/05/2023  Credor: SIRLEI SILVA DOS PASSOS Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

255/2022 0,00470,0000935.00935.09.06.06. 470,00 3.3.90.30.16.00.00.00 KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI29385-725/05 EMP. 2358/234034
470,00Nota Fiscal Eletrônica:  777  Data: 09/05/2023  Credor: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,002.871,4000935.00935.09.06.06. 2.871,40 3.3.90.30.07.12.00.00 PALADAR SUPERMERCADO LTDA26621-325/05 EMP. 1573/234036
2.481,85Nota Fiscal Eletrônica:  6456  Data: 09/05/2023  Credor: PALADAR SUPERMERCADO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

389,55Nota Fiscal Eletrônica:  6459  Data: 09/05/2023  Credor: PALADAR SUPERMERCADO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

255/2022 0,001.708,4000935.00935.09.06.06. 1.708,40 3.3.90.30.16.00.00.00 SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA28498-X25/05 EMP. 2354/234037
1.708,40Nota Fiscal Eletrônica:  4839  Data: 03/05/2023  Credor: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

255/2022 0,001.737,0000935.00935.09.06.06. 1.737,00 3.3.90.30.16.00.00.00 MAED COMERCIO E SERVICOS28498-X25/05 EMP. 2355/234038
1.737,00Nota Fiscal Eletrônica:  437  Data: 04/05/2023  Credor: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,005.950,3200934.00934.09.06.06. 5.950,32 3.3.90.30.07.12.00.00 PALADAR SUPERMERCADO LTDA25444-425/05 EMP. 3110/234039
5.950,32Nota Fiscal Eletrônica:  6458  Data: 09/05/2023  Credor: PALADAR SUPERMERCADO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

129/2022 0,001.211,9600933.00933.09.06.06. 1.211,96 3.3.90.30.07.12.00.00 PALADAR SUPERMERCADO LTDA29613-925/05 EMP. 322/234040
1.211,96Nota Fiscal Eletrônica:  6457  Data: 09/05/2023  Credor: PALADAR SUPERMERCADO LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

63/2022 0,001.060,0000933.00933.09.06.06. 1.060,00 3.3.90.30.21.00.00.00 ANDISA INDUSTRIA E COMERCIO DE14363-425/05 EMP. 3290/235031
1.060,00Nota Fiscal Eletrônica:  552  Data: 28/04/2023  Credor: ANDISA INDUSTRIA E COMERCIO DE SANEANTES LTDA - ME Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

149/2022 0,001.703,6700933.00933.09.06.06. 1.703,67 3.3.90.39.05.00.00.00 BETHA SISTEMAS LTDA25439-830/05 EMP. 1122/234082
1.703,67Nota Fiscal Eletrônica Serviços:  320989  Data: 31/03/2023  Credor: BETHA SISTEMAS LTDA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

63,1863,1800094.00094.94.99.00. 0,00 3.1.90.11.45.07.00.00 PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA-30/05 EMP. 3505/234277
842,40Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:
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20,2920,2900000.00000.01.07.00. 0,00

1.688,661.688,6600094.00094.94.99.00. 0,00
8,468,4600104.00104.01.01.00. 0,00
5,075,0700303.00303.01.02.00. 0,00

 3.1.90.11.01.07.00.00 PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA-30/05 EMP. 3506/234278

15.083,77Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,001.265,4400000.00000.01.07.00. 1.265,440520233.1.90.11.31.01.00.00 PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA7-030/05 EMP. 3657/234472
1.265,44Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,00779,2200000.00000.01.07.00. 779,220520233.1.90.11.45.07.00.00 PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA7-030/05 EMP. 3505/234525
842,40Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,0013.361,2900000.00000.01.07.00. 13.361,290520233.1.90.11.01.07.00.00 PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA7-030/05 EMP. 3506/234526
15.083,77Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: PREFEITURA MUNICIPIAL DE JAGUARIAIVA Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

0,003.185,2300000.00000.01.07.00. 3.185,230520233.1.90.13.02.09.00.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -7049-130/05 EMP. 3507/235013
3.185,23Folha de Pagamento:  052023  Data: 30/05/2023  Credor: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS Valor Comprovante:Documentos Fiscais:

Total Geral : 188.869,84190.655,50 1.785,66
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